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ANEXO 4 - FICHA DE INSCRIÇÃO

INDIVIDUAIS

XI COPA AMISTOSA DOM BOSCO DE GINÁSTICA RÍTMICA

ENTIDADE: 

PROFESSOR: 

CREF.:

AUXILIAR:

	Nome completo
	Categoria
	Ano

Nascimento
	ML
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_____________________________

Local e data

___________________________

Professor Responsável




    



- Só serão aceitas inscrições digitadas;

- As inscrições deverão ser confirmadas após serem enviadas para copaamistosadombosco@hotmail.com
ANEXO 5 - FICHA DE INSCRIÇÃO

CONJUNTO

XI COPA AMISTOSA DOM BOSCO DE GINÁSTICA RÍTMICA

ENTIDADE: 

PROFESSOR: 

CREF.:

AUXILIAR:

	Categoria:

Aparelho:
	ANO DE NASCIMENTO

	

	1.
	

	2.
	

	3.
	

	4.
	

	5.
	


_____________________________

Local e data

___________________________

Professor Responsável




    



- Só serão aceitas inscrições digitadas;

- As inscrições deverão ser confirmadas após serem enviadas para copaamistosadombosco@hotmail.com
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